

Otázky - odpovědi

Dotaz

Upřesnění k zadávací dokumentaci

Přeji dobrý den, paní ředitelko. Máme zájem se zúčastnit části výběrového řízení na Vaši zakázku. Rádi bychom Vám nabídli realizaci kvalifikačního kurzu - Pracovník v sociálních službách. Máme akreditovaný kurz v časové dotaci 166 h - Pracovník v sociálních službách – cílová skupina zdravotně postižení, senioři. Vzhledem k úzké specifikaci ostatních kurzů se do dalších hlásit nemůžeme. Rozumím tomu dobře, že je možné se přihlásit i pouze na dodávku otevřeného kurzu? Děkuji za informaci a přeji, ať se Vám daří.

Odpověď

Dobrý den,
Ano, je to možné. Zakázka je rozčleněna tak, aby bylo možné se přihlásit na specifickou dodávku kurzů.

Dotaz

Dobrý den paní ředitelko, ještě prosíme o další upřesnění. Pracovníci nastoupí do kvalifikačního kurzu souběžně? Všechny 6 naráz?

Bylo by možné realizovat tento kurz ve Vašich prostorách s nabídkou účasti dalším potenciálním zájemcům z jiných organizací či z ÚP?

Aktivita pro vaši organizaci vyjde finančně lépe, pokud uhradíme prostory vám. Bylo by možné zohlednit pronájem prostor v ceně za Vaše účastníky. V opačném případě samozřejmě oslovíme jinou organizaci. Vzhledem k tomu, že uzavřené kurzy budete realizovat ve vlastních prostorách, předpokládáme, že prostory pro vzdělávání máte k dispozici.

Odpověď

Nepředpokládáme, že by kvalifikační kurz absolvovalo všech šest plánovaných účastníků najednou. Tento požadavek vznikl na předpokládaném doplnění stavu pracovníků do konce roku 2013. Pracovníci budou vysíláni na kvalifikační kurz do místa obvyklého konání.

Prostory pro realizaci vzdělávání zejména u uzavřených kurzů máme k dispozici.

Dodavatel zakázky je oprávněn část zakázky zajistit prostřednictvím subdodavatele, viz. Zadávací dokumentace.

Dotaz

Přečetl jsem si zadávací dokumentaci a potřeboval bych zodpovědět dvě věci:

- 1.) Tabulka č. 2 vyjadřuje vaše potřeby na účast v otevřených kurzech. Akceptujete realizaci těchto kurzů i mimo váš kraj? Odpověď je pro nás nejzásadnější, zejména u kurzu č. 13 – Kvalifikační kurz, kde je velmi problematické „stěhovat“ takové množství lektorů, jaké si tento program vyžaduje.
- 2.) Druhý dotaz je spíše poznámkou. U kurzu č. 13 – Kvalifikační kurz uvádíte akreditaci se zkratkou PC. Kvalifikační kurz je podle § 37 vyhlášky č. 505/2006 Sb. označován v čísle akreditace zkratkou PK. Je to jen drobná nuance, jde mi především o to, aby doložení akreditace tohoto programu z MPSV se zkratkou PK nebylo bráno jako nesplnění kvalifikačního požadavku.

Odpověď

Pracovníci budou vysíláni na kvalifikační kurz do místa obvyklého konání.

Ano, kvalifikační kurzy jsou označeny zkratkou PK. Samozřejmě budeme toto označení akceptovat.

Otázky - odpovědi

Dotaz

- 1) Prosím o informaci, jak by mělo vypadat Prohlášení o vázanosti nabídky a co by mělo být jeho obsahem?
- 2) V případě, že se budeme hlásit do VŘ s jednotlivými kurzy, mám několik dotazů:
 - a) je stanovena maximální hodnota celé zakázky, není dána maximální cena na jednotlivé kurzy – máme u částí zakázky nějaké omezení?
 - b) Kolikrát proběhne kurz Pracovník v sociálních službách?
 - c) Jakým způsobem máme uvádět cenu s DPH, nejsme-li plátcí DPH? Je možno uvádět pouze cenu bez DPH s poznámkou, že nejsme plátcí?
 - d) Co se týče počtu frekventantů kurzů, je možno počítat s uváděným údajem 20 účastníků v jednom kurzu, nebo se údaj týká 3denního bloku a v jednom kurzu by tedy byla jen třetina?

Odpověď

- 1) Prohlášení o vázanosti nabídky musí obsahovat potvrzení, že nabídka bude v nezměněné podobě platná do data vyrozumění o přidělení zakázky, to je nejpozději do 11.4.2012.
- 2)
 - a) u části zakázky není omezení, pouze pokud předkládáte nabídku na celou zakázku, jste vázáni pouze celkovou cenou bez DPH.
 - b) kurz pracovník v sociálních službách je otevřený kurz, na který budou vysíláni noví pracovníci, nepředpokládáme realizaci pro všechny najednou, ale ani ji v závěru realizace vzdělávání nevylučujeme.
 - c) cenu uvádějte bez DPH s poznámkou, nejsme plátcí DPH
 - d) v bloku bude každý den 20 účastníků

Dotaz

Prosím ještě o informaci, zda na kalkulaci ceny je určena tabulka nebo si ji máme vytvořit sami, a kam přijde list s nabídkovou cenou v rámci pořadí dokumentů v nabídce.

Dále prosím o odpověď na dotaz, jestli můžeme pro prokázání bodů a) – e) kvalifikačních předpokladů použít platného výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který zohledňuje všechny požadované body.

Vzhledem k tomu, že se budeme hlásit do výběrového řízení na jednotlivé kurzy, nikoli do celé zakázky, chci se zeptat, zda musíme přikládat tento výpis a organizační harmonogram kurzů do všech kurzů, nebo stačí jednou do v pořadí prvního kurzu.

Odpověď

Tabulka na kalkulaci ceny je v příloze č. 1 Krycí list nabídky, kde v předmětu zakázky uvedete příslušný kurz a k němu cenu. Krycí list nabídky je ke stažení na <http://fchltn.cz/projekty/vzdelavani-v-litomerich/verejna-zakazka/> nebo na <http://www.esfcr.cz/zakazky/realizace-akreditovanych-vzdelavacich-kurzu-mps-v-pro>

Kvalifikační předpoklady dokládáte za dodavatele. Pokud dodavatel nedodává kurzy sám, nýbrž pomocí subdodavatelů, ručí potom za kvalifikační předpoklady svého subdodavatele.

Otázky - odpovědi

Výpis stačí doložit jednou, pokud je organizační harmonogram u vámi předkládaných kurzů víceméně shodný, postačí také jednou, ale s uvedením shody i pro ostatní kurzy.

Dotaz

obracím se na Vás s žádostí o zaslání úplného znění zadávací dokumentace k projektu Vzdělávání zaměstnanců Farní charity Litoměřice k zajištění dostupnosti a kvality služeb, registrační číslo CZ.1.04/3.1.03/66.00033

Odpověď

úplné znění je vyvěšeno na stránkách charity www.fchltn.cz a na stránkách www.esfcr.cz včetně dokumentů ke stažení.